Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 177,966.94

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 38,347.33

2.3.6.4.07 Otros minerales 184,794.37

2.3.9.8.01 Repuestos 13,891.34

Total 414,999.98

El monto de : **Cuatrocientos catorce  mil novecientos noventa y nueve con 98/100 (414,999.98)